

## (二) 分项报价明细表

序号	名称	数量	单位	单价	金额	备注
1	外墙粉刷	423.60	m <sup>2</sup>	114.23	48387.83	
2	内墙粉刷	1516.44	m <sup>2</sup>	40.07	60763.75	
3	更换楼梯栏杆	5.45	m	266.3	1451.34	
4	换门	62.40	m <sup>2</sup>	547.25	34148.4	
5	换窗	110.25	m <sup>2</sup>	515.36	56818.44	
6	墙裙	537.10	m	185.39	99572.97	
7	封窗	13.86	m <sup>2</sup>	390.23	5408.59	
8	扩窗	4.41	m <sup>2</sup>	524.39	2312.56	
9	新增隔断	37.26	m <sup>2</sup>	265.68	9899.24	
10	玻璃合金门	5.67	m <sup>2</sup>	425.65	2413.44	
11	免漆板柜子	15.00	m	523.15	7847.25	
12	柜台	30.50	m	875	26687.5	
13	成品吧台	3.06	m	1650	5049	
14	1#资料柜	15.10	m	1750	26425	
15	2#资料柜	5.75	m	600	3450	
16	办公桌	6.00	套	1060	6360	
17	更换琉璃瓦	7.63	m <sup>2</sup>	225.37	1719.57	



18	安装字体	3.00	个	205.34	616.02	
19	电气维修	708.98	m <sup>2</sup>	40.09	28423.01	
20	拆除隔墙	19.80	m <sup>2</sup>	45.17	894.37	
21	新增隔墙	9.42	m <sup>2</sup>	350.28	3299.64	
合计					431947.90	



法定代表人或法定代表人授权代表：王婷

(签字或盖章)

2024年5月30日